СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29 марта 2022 г. № 6
                  с.Никольское 1-е.
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения от 23.12.2021 г. № 30  «О бюджете Никольского 1-го  сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со статьями 14, 52 Федерального Закона РФ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года, статьёй 27 Устава Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Никольского 1-го сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области от  30.12.2021 г. № 30   «О бюджете Никольского 1-го сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»:

1.1. Часть 13 решения исключить;

1.2. Приложение № 7 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Никольского 1-го сельского поселения – органов государственной власти Российской федерации на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов» исключить;
1.3. Часть 14 решения исключить;
1.4. Приложение № 8 «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Никольского 1-го сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023- 2024 годов» исключить;
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Вестник Никольского 1-го сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета народных депутатов

Никольского 1-го  сельского поселения

	С.В.Шайкин

	Глава Никольского 1-го
сельского поселения

	А.Н.Халяпин